

Max Ronny Phones

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA DE QUIXERAMOBIM SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PORTARIA N° 2601/001/2024 - GABINETE-SAFIN



Designar Comissão Técnica para teste de conformidade do Sistema da licitante classificada de acordo com os requisitos do Termo de Referência no Processo nº 0012260223-PE/2023.

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica do município:

RESOLVE:

Art. 1°. Instituir a Comissão Técnica responsável pela realização do teste de conformidade do sistema da licitante classificada em primeiro lugar com os requisitos especificados no Termo de Referência, relativo ao Processo Licitatório nº 0012260223-PE/2023.

Art. 2º. Ficam designados os seguintes servidores para composição da comissão:

I - LIANDERSON ALMEIDA DE SOUSA - CPF nº 015.947.113-30

II - LARA KLÉSSIA PINHEIRO DE SOUSA - CPF № 016.792.723-06

III - FRANCISCO ANTONIO CAETANO DE CASTRO - CPF N° 224.116.743-68

IV - CARLOS ADRIANO DE ALMEIDA PAIVA - CPF N° 720.711.413-34

Parágrafo Único. A Coordenação da Comissão de que trata esta portaria ficará a cargo do servidor LIANDERSON ALMEIDA DE SOUSA.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Quixeramobim, 26 de janeiro de 2024.

RANNIERI RIOS VELOSO

Secretário de Administração e Finanças de Quixeramobim





ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA DE QUIXERAMOBIM SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

EDITAL DE PUBLICAÇÃO N° 035/2024

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DE QUIXERAMOBIM, ESTADO DO CEARÁ, no uso da competência que lhe confere o artigo 87 da Lei Orgânica do Município de Quixeramobim, bem como do artigo 28, inciso X, da Constituição do Estado do Ceará, autoriza a publicação, mediante afixação no átrio da Prefeitura Municipal, na Câmara Municipal e em demais locais de amplo acesso público, da Portaria n° 2601/001/2024-GABINETE- SAFIN, de 26 de janeiro de 2024.

Cumpra-se.

Secretaria de Administração e Finanças de Quixeramobim, aos 26 de janeiro de 2024.

RANNIERI RIOS VELOSO

Secretário de Administração e Ejaanças de Quixeramobim





ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA DE QUIXERAMOBIM SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os fins que se fizerem necessários que a Portaria nº 2601/001/2024-GABINETE-SAFIN, de 26 de janeiro de 2024, foi devidamente publicada por meio de afixação na sede desta Prefeitura Municipal de Quixeramobim, nos termos do art. 87 da Lei Orgânica do Município de Quixeramobim e do Edital de Publicação nº 035/2024. Dado e passado nesta cidade de Quixeramobim, Estado do Ceará, em 26 de janeiro de 2024.

RANNIERI RIOS VELOSO

Secretário de Administração e Pinanças de Quixeramobim